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"Trzeźwy poranek" to kryptonim tej akcji, ale nie wszyscy - spośród 313 skontrolowanych
kierujących - okazali się trzeźwi.

Wczorajsze działania policjantów w naszym powiecie ujawniły 4 osoby, które wsiadły "za
kółko" i za kierownice jednośladów po alkoholu.

- Prowadzone policyjne akcje i działania mają na celu
wpływać na myślenie kierowców. Jadąc za szybko, czy
też na „podwójnym gazie” ryzykują życiem i zdrowiem
nie tylko swoim i pasażerów, których przewożą, ale
też innych uczestników ruchu drogowego. Dlatego
apelujemy, ostrzegamy, przypominamy o



zagrożeniach i karach, a gdy to nie skutkuje,
wyciągamy konsekwencje - mówi st. asp. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie.

Wczoraj od wczesnych godzin porannych policjanci na terenie powiatu iławskiego kolejny raz badali
stan trzeźwości kierowców. Funkcjonariusze ustawiali punkty kontrolno-blokadowe. Jak się okazało,
nadal niektórzy użytkownicy dróg  nie zdają sobie sprawy z tego, że nawet niewielka ilość alkoholu w
organizmie może doprowadzić do tragedii; nie odstraszają ich również wysokie i surowe kary. 

- Dzięki wykorzystaniu urządzeń alcoblow policjanci
szybko i sprawnie przebadali wielu kierowców. W
trakcie działań w sumie skontrolowano 313
kierujących. Okazało się, że czterech z nich było
nietrzeźwych - podsumowuje akcję st. asp. Kwiatkowska.

Pierwszego kierującego po alkoholu policjanci zatrzymali w Lubawie. W trakcie czynności okazało
się, że mężczyzna kierował volkswagenem, mając 0,22 promila alkoholu w organizmie.
Mundurowi zatrzymali 46-latkowi prawo jazdy.

Natomiast w gminie Susz został zatrzymany do kontroli kierujący rowerem. Okazało się, że 22-latek
jechał pojazdem, mając 0,4 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione
wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 1 000 zł.

Kolejnego rowerzystę zatrzymali policjanci w Kisielicach. W trakcie czynności okazało się, że 57-
latek jeździł po mieście jednośladem, mając 1,3 promila alkoholu w organizmie. W tym
przypadku policjanci ukarali kierującego mandatem w wysokości 2 500 zł.

Kolejnego nietrzeźwego kierującego zatrzymali policjanci w gminie Susz. Jego tor jazdy wskazywał,
iż może znajdować się pod działaniem alkoholu. Funkcjonariusze wylegitymowali go oraz sprawdzili
stan trzeźwości. Okazało się, że 50-latek faktycznie kierował jednośladem, mając 2 promile
alkoholu w organizmie.
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